—— No seguimento da autorizaáo de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 13/04/2021 do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de € 34.050,00 (trinta e quatro mil e cinquenta euros).——

(FIRMASFCOIIVIDADAS ,, ___

António Matos, Lda. '

Soplsdnas - Egulpamento, Construção e Montagens de Piscinas, Lda.

ArsiI-Alves da Silva—Comercio de Artigos Sanltarlos, Lda.

— Das Firmas convidadas, apresentaram proposta as Firmas a seguir !ndlcadas com os oorrspondentes valores.

[...]

Munldplo de Caminha, de ácordo com o critério da

adjudicação definido no artlgo n.o 11.9 do convite, o critério do mais balxo preço.

— Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação da aquisição em causa à empresa

”António Matos, Lda.", pelo valor de € 33.991,10 (trinta e três mil novecentos e noventa e um euros e dez

cêntimos] acrescidos de IVA à taxa legal em vigor

- Deverá o presente relatório ser remetida atodos os concorrentes, para se pronunciaram num prazo de 3 dias

úteis, ao abrigo do direito da audiência prévia dos Interessados, nas termos previstos no n.o 1 do artigo 17.33 do